
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

ч е т в е р т о г о     с о з ы в а  
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19.03.2013 г. № 376 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов  

от 03.03.2011 № 99 «О формировании комиссии  

Совета депутатов муниципального образования 

ЗАТО г. Североморск по проведению внешней  

проверки годового отчета об исполнении 

бюджета ЗАТО г. Североморск» 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими измене-

ниями и дополнениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск, Решением Совета депутатов от 06.05.2008 № 384 «Об утверждении 

Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г. 

Североморск», 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Решение Совета депутатов от 03.03.2011 № 99 «О 

формировании комиссии Совета депутатов муниципального образования ЗАТО 

г. Североморск по проведению внешней проверки годового отчета об 

исполнении бюджета ЗАТО г. Североморск» следующие изменения: 

 -  изложить пункт 1 Решения Совета депутатов в следующей редакции:  

 «1. Создать депутатскую комиссию Совета депутатов ЗАТО г. Северо-

морск по проведению внешней проверки годового отчета об исполнении 

бюджета ЗАТО г. Североморск в составе: 

 Алексеев Е.П.  

 Дворцова А.И. 

 Завадская Е.А. 

 Решетняк С.А.  

 Старостенков С.В.» 

  

 2. Настоящее Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания. 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск       А.П. Абрамов 

 


